
 
 

UCHWAŁA NR XV/91/12 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Zakład 
Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania. 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1966 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jedn. z 2011 r. Dz. U. Nr 45, poz. 236) oraz art. 61 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. o odpadach (tekst jedn. z 2010 r. Dz. U. Nr 185, poz. 1243, Nr 203, poz. 
1351, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 138, poz. 809, Nr 117, poz. 678, Nr 152, poz. 897) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za wywóz nieczystości stałych przez Zakład Wodociągów, 
Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie: 

1) kontener 7m3 - 600 zł; 

2) 1Mg (1tona) - 550 zł odebranych i wywiezionych na składowisko odpadów komunalnych; 

3) pojemniki 1,1 m3 - 80 zł/1 szt;  

4) dzierżawa pojemnika 1,1m3 - 10,00 zł/ miesięcznie;  

5) pojemniki 240 litrów - 27 zl/1 szt; 

6) pojemniki 120 litrów - 15 zł; 

7) dzierżawa pojemnika - 1 zł/miesięcznie;  

8) mieszkańcy osiedla Szepietowo Wawrzyńce - 8 zł miesięcznie od osoby zameldowanej w 
mieszkaniu.  

2. Do podanych cen zostanie doliczony podatek VAT, zgodnie z ustawą o podatku.  

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Szepietowa do ustalenia cen wynajmu sprzętu posiadanego 
przez Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie oraz stawek 
roboczogodzin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/67/11 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 29 grudnia 
2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Zakład 
Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 lipca 2012 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski 


